UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 43/2019/FACC - DIRETOR(A)/UFMT

Cuiabá, 19 de julho de 2019.

Ao(À) Sr(a).:
Fundação Uniselva
 Assunto: Informa candidatos classificados e desclassificados.

Prezado(a),

 CONSIDERANDO o processo seletivo simplificado nº 047/2019,

 Segue relação de Candidatos selecionados para entrevista:

Nome Horário

CARLA VERONICA DA SILVA SOARES 14:00

IGOR DOS SANTOS PURIFICACAO 14:30

RAFAEL FERNANDO BEZERRA 15:00

RUBEN GALVAO REZENDE JUNIOR 15:30

THAYSE OLIVEIRA PEREIRA 16:00

VITOR DE MORAIS SIQUEIRA 16:30

A entrevista será realizada no seguinte endereço:

Bloco B, Sala 45 - Prédio da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis,
Avenida Fernando Correa da Costa, 2367,  Campus Cuiabá/UFMT, Telefone: 3615-8501.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por EINSTEIN LEMOS DE AGUIAR, Diretor(a)
da Faculdade de Administração e Ciências Contábeis - FACC/UFMT, em 19/07/2019,
às 17:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orga
o_acesso_externo=0, informando o código verificador 1623464 e o código CRC 89559809.

Referência: Processo nº 23108.058815/2019-01 SEI nº 1623464

Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança -
Cuiabá/MT - CEP 78060-90

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0